
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                                                      
30.11.2021                                  г. Жердевка                                              № 642 

 

Об утверждении Устава Жердевского станичного казачьего общества 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 05 декабря 2005 

года № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества»,  

Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О 

мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации 

репрессированных народов» в отношении казачества», постановлением 

администрации Жердевского района от 12.11.2021 № 609 «Об утверждении 

Положения об утверждении уставов казачьих обществ, действующих на 

территории Жердевского района и внесении в них 

изменений» администрация Жердевского района постановляет: 

1. Утвердить Устав Жердевского станичного казачьего общества 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

14.08.2013 №582 «Об утверждении Устава Жердевского станичного 

казачьего общества в новой редакции». 

 

 

Глава района                                                                                         А.В. Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района                                                           О.И.Зеленихина 

 

Начальник юридического отдела 

администрации района                                                           О.А. Завьялова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.В.Костяев 
8(47535)5-18-47 


